

JEOE Holding ApS

Tranegårdsvej 27, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden

1. januar 2014 - 31. december 2014

(9. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Frederiksberg 21/05 2015

Jens Erik Hansen

CVR-nr. 29 77 77 21

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
1. januar - 31. december 2014	
Balance pr. 31. december 2014	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEOE Holding ApS
Tranegårdsvej 27
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 77 77 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jens Erik Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for JEOE Holding ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og håndværk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 53.905, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 169.890.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.251	-6.750
Bruttoresultat		-6.251	-6.750
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-6.251	-6.750
Resultat før finansielle poster		-6.251	-6.750
Finansielle indtægter	1	147	92
Finansielle omkostninger	2	-47.051	-138.339
Resultat før skat		-53.155	-144.997
Skat af årets resultat	3	-750	7.829
Årets resultat		<u>-53.905</u>	<u>-137.168</u>
Foreslået udbytte		0	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-290.883
Overført overskud		-53.905	93.715
		<u>-53.905</u>	<u>-137.168</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>-14.507</u>	<u>32.544</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>-14.507</u>	<u>32.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>-14.507</u>	<u>32.544</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.579	219.829
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender		<u>113.579</u>	<u>223.829</u>
Likvide beholdninger		<u>158.962</u>	<u>47.365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.541</u>	<u>271.194</u>
Aktiver i alt		<u><u>258.034</u></u>	<u><u>303.738</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		44.890	98.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital	5	<u>169.890</u>	<u>283.794</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.894	13.694
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.144</u>	<u>19.944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.144</u>	<u>19.944</u>
Passiver i alt		<u>258.034</u>	<u>303.738</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>147</u>	<u>92</u>
	<u>147</u>	<u>92</u>

2 Finansielle omkostninger

Andel af underskud finansielle aktiver	<u>47.051</u>	<u>138.339</u>
	<u>47.051</u>	<u>138.339</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>750</u>	<u>-7.829</u>
	<u>750</u>	<u>-7.829</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer primo	-47.456	0
Årets resultat	-47.051	152.544
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-94.507</u>	<u>-47.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-14.507</u>	<u>32.544</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jens E. Hansen Vinduer : Døre ApS	Gentofte	100%	-14.507	-47.051

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	98.795	60.000	283.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	-53.905	0	-53.905
Egenkapital ultimo	125.000	44.890	0	169.890

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
